
DC コーポレートカード ご契約企業 御中 

2025年 3月 

京都クレジットサービス株式会社 

［業務受託会社] 

三菱 UFJニコス株式会社 

DC コーポレートカードの 3Dセキュア登録サービスのご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび弊社DCコーポレートカードにおいて、本人認証サービス（以下、「3Dセキュア」とする）を導入す

ることとなりました。導入に伴い、会員さまにおかれましても 3D セキュアに用いられるワンタイムパスワード通知先

を事前に登録する必要があるため、下記ご案内申しあげます。 

引き続き、弊社 DC コーポレートカードをご愛顧賜りたくお願い申しあげます。 

敬具 

記 

1．ご案内事項

DC コーポレートカードでは、クレジットカード決済環境のさらなる「安全性（安定性）」の確保を目的に、3D セキ

ュア※を導入いたしました。本サービスの詳細や登録方法については、以下ホームページより資料をダウンロ

ードいただき、お手続きいただきますようお願い申しあげます。

※3Dセキュアとは、オンラインショップでのカードご利用時にカード利用者のデバイス情報などを用いて不正利

用のリスク判断を行い、必要に応じてご本人確認を行うことにより、カード番号を不正に入手した第三者によ

るカードの不正利用を防止する国際ブランド各社が推奨するサービス

＜URL＞ 

  https://www.cr.mufg.jp/corporate-3ds_dc/ 

2．本件に関するお問い合わせ先 

貴社ご所属のカード発行会社へお問合せください。 

以上 

※本ご案内は 2024 年 11 月の情報にもとづきお送りしております。ご住所の変更や退会のお手続き等がお済みの場合は、行き違
いの失礼を深くお詫び申しあげます。また、本ご案内はカードのご利用に関する重要なお知らせのため、ダイレクトメール等の広
告宣伝物をご希望されていないお客さまへもお送りしております。

https://www.cr.mufg.jp/corporate-3ds_dc/

